SOGGETTO EROGATORE DATA DI RICEVIMENTO IMPORTO EROGATO (€)

COMUNE DI COLORNO(PR)
MINISTERO DELLA CULTURA
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
MINISTERO DELLA CULTURA

AGENZIA ENTRATE

22/06/2021
29/06/2021
06/09/2021
11/11/2021
15/12/2021
28/12/2021

€ 12.000,00
€6.898,82
€2.784,00
€9.744,00
€4.535,20
€2.296,00
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A TITOLO DI
CONTRIBUTO "TUTTI MATTI PER COLORNO" 2020
SALDO CONTRIBUTO 2020
SALDO CONTRIBUTO 2020
ANTICIPO CONTRIBUTO 2021
CONTRIBUTO FONDO EMERGENZA COVID
CONTRIBUTO ART. 1 CO. 16 DL N. 73 DEL 2021



